
ZARZĄDZENIE NR  211/2022 
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia  17 października 2022 roku. 
 

w sprawie organizacji dystrybucji preparatu ze stabilnym jodem w postaci tabletek jodku 
potasu na wypadek zdarzenia radiacyjnego na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r., Prawo 

atomowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1941 z późn. zm.), zarządzam: 
 

§ 1. 

W celu właściwego przygotowania do podjęcia działań interwencyjnych, w przypadku wystąpienia zdarzenia 

radiacyjnego, mających na celu wydanie ludności przebywającej na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki preparatu 

jodowego organizuje się i przygotowuje Punkty Wydawania Tabletek Jodku Potasu z zadaniem przechowywania i 

dystrybucji tabletek jodku potasu. 

§ 2. 

Liczbę i lokalizację Punkty Wydawania Tabletek Jodku Potasu ustala się uwzględniając warunki skutecznej dystrybucji 

preparatu, zgodnie z formularzem stanowiącym  Załącznik nr 1. 

§ 3. 

Przechowywanie, dystrybucję i podawanie preparatu realizuje się zgodnie z „Rekomendacją Ministra Zdrowia w 

zakresie przechowywania, dystrybucji i podawania tabletek jodku potasu z rezerw strategicznych, zgromadzonych na 

wypadek wystąpienia zdarzenia radiacyjnego”, stanowiącymi Załącznik nr 2. 

§ 4. 

Rozpoczęcie procesu wydawania preparatu ludności zostanie uruchomione na podstawie komunikatu Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji i odbywać się będzie zgodnie z „Instrukcją wydawania tabletek jodku potasu na terenie 

województwa mazowieckiego w przypadku zagrożenia radiacyjnego”, stanowiącej Załącznik nr 3. Rozpoczęcie pracy 

Punktów Wydawania Tabletek Jodku Potasu następuje do 8 godzin od otrzymania komunikatu. 

§ 5. 

Zestawienie ilościowe wydanych tabletek jodku potasu sporządza się w każdym Punkcie Wydawania Tabletek Jodku 

Potasu, zgodnie z formularzem stanowiącym Załącznik nr 4. 

§ 6. 

Udział w realizacji postanowień zarządzenia biorą, według potrzeb, wszystkie komórki organizacyjne 

i jednostki podległe Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim.  Nadzór nad realizacją postanowień 

zarządzenia sprawuje główny specjalista ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej 

i obronności. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



 

PLAN  DYSTRYBUCJI PREPARATU ZE STABILNYM JODEM MIASTA  

Nowy Dwór Mazowiecki 

 

Miejsce rozwinięcia PWTJP 

 

Nazwa miasta/gminy, data 

Wydanie: 

Egzemplarz: 

 

 STRONA 1/2 

                                                                                                                                                                                                    Załącznik nr 1 

do zarządzenia Burmistrza 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki Nr 211/2022 
Miejsce rozwinięcia PWTJP, ilość sztuk tabletek jodku potasu, skład osobowy, telefony kontaktowe. 

 

 

Lp. 

 

Jednostka rozwijająca 

PWTJP 

Ilość opakowań 

1x10 sztuk 
Ilość sztuk 

Adres rozwinięcia 

PWTJP 
Nr telefonów 

Odpowiedzialny 

za rozwinięcie 

(kierownik 

jednostki) 

1 Przedszkole Nr 1 100 1000 
Nowy Dwór Mazowiecki  

ul. Mazowiecka 12 
22 7752562 

Dyrektor 

Przedszkola 

2 Szkoła Podstawowa Nr 1 726 7260 
Nowy Dwór Mazowiecki  

ul. Słowackiego 2 
22 7752424 Dyrektor Szkoły 

3 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 1000 10000 
Nowy Dwór Mazowiecki  

ul. Młodzieżowa 1 
22 7755000 Dyrektor Szkoły 

4 Zespół Szkół Nr 2 100 1000 
Nowy Dwór Mazowiecki ul. 

Długa 2 
227752543 Dyrektor Szkoły 

5 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 700 7000 
Nowy Dwór Mazowiecki  

ul. Szkolna 3 
22 7755974 Dyrektor Szkoły 

6 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 1000 10000 
Nowy Dwór Mazowiecki  

ul. Bema 312 
22 7134427 Dyrektor Szkoły 



 

PLAN  DYSTRYBUCJI PREPARATU ZE STABILNYM JODEM MIASTA  

Nowy Dwór Mazowiecki 

 

Miejsce rozwinięcia PWTJP 

 

Nazwa miasta/gminy, data 

Wydanie: 

Egzemplarz: 

 

 STRONA 2/2 

7 Szkoła Podstawowa Nr 5 100 1000 
Nowy Dwór Mazowiecki  

ul. Chemików 1A 
22 7755075 Dyrektor Szkoły 

8 Nowodworski Ośrodek Kultury 100 1000 
Nowy Dwór Mazowiecki  

ul. Paderewskiego 1A 
22 7320876 Dyrektor NOK 

9 Biblioteka Publiczna 100 1000 
Nowy Dwór Mazowiecki  

ul. Paderewskiego 22 
22 7752311 Dyrektor Biblioteki 

10 Apteka 100 1000 

Nowy Dwór Mazowiecki 

ul. Kościuszki 5, 

 

604592048 Anna Bicka 

11 Apteka ALMA 100 1000 

Nowy Dwór Mazowiecki 

ul. Okulickiego 5, 

 

604592048 Anna Bicka 

12 Apteka SYRENKA 100 1000 

Nowy Dwór Mazowiecki 

ul. 29 Listopada 376, 

 

606536683 Szymon Garnkowski 

13 Apteka 100 1000 

Nowy Dwór Mazowiecki 

ul. Czarnieckiego 4, 

 

660685383 Anna Kowalczyk 

 











Załącznik nr 4 
do zarządzenia Burmistrza 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki Nr  211/2022 

LISTA DYSTRYBUCJI TABLETEK JODKU POTASU 

W poszczególnych kolumnach wpisać ilość wydanych tabletek dla poszczególnych grup wiekowych 

Lp. 
noworodek –  
do 1 miesiąca 
(1/4  tabletki) 

od 1 m-c – do 3 
lat 

(1/2 tabletki) 

od 3 – do 12 lat 
(1 tabletka) 

od 12 – do 60 
lat 

(2 tabletki) 

Suma 
wydanych 
tabletek 

Liczba osób 
pobierających 

tabletki 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       

26       

27       

28       

29       

30       



Lp. 
noworodek –  
do 1 miesiąca 
(1/4  tabletki) 

od 1 m-c – do 3 
lat 

(1/2 tabletki) 

od 3 – do 12 lat 
(1 tabletka) 

od 12 – do 60 
lat 

(2 tabletki) 

Suma 
wydanych 
tabletek 

Liczba osób 
pobierających 

tabletki 

31       

32       

33       

34       

35       

36       

37       

38       

39       

40       

41       

42       

43       

44       

45       

46       

47       

48       

49       

50       

51       

52       

53       

54       

55       

56       

57       

58       

59       

60       

 


